¶ AD PRIMUM ergo dicendum, quod ratio ad coninectos sibi, ratio illa concedenda ad seipsum, oportet quod aliquis plus se diligit, tanto magis, quanto perfectior est: quia perfectio charitatis ordinat hominem in Deum, quod pertinet ad dilectionem sui, ut dictum est.

¶ AD SECUNDUM dicendum, quod ratio de ordine dilectionis secundum gradum, aliquis uult amare.

¶ AD TERTIUM dicendum, quod Deus tota ratio diligendi, eo quod Deus est hominis bonum. Dato enim per impossibile non esset hominis bonum, non diligeret: & ideo in ordine dilectionis post Deum homo maxime diligit seipsum.

¶ Et primò, de principali actu charitatis, qui est dilectio.

¶ Secundò de aliis actibus, vel effectibus.

¶ Circa primum querunt octo.

¶ Primum, Quid sit magis proprium charitatis, utrum amare, uel amari.

¶ Secundò, Vtrum amare, prout est actus charitatis, sit idem quod beneuolentia.

¶ Tertio, Vtrum Deus sit propter seipsum amandus.

¶ Quarto, Vtrum possit in hac uita immediate amari.

¶ Quintò, Vtrum possit amari totaliter.

¶ Et primò, de principali actu charitatis, qui est dilectio. In septem articulis disti.

¶ Et primò, de principali actu charitatis, qui est dilectio. In septem articulis disti.

¶ Et primò, de principali actu charitatis, qui est dilectio. In septem articulis disti.

¶ Et primò, de principali actu charitatis, qui est dilectio. In septem articulis disti.

¶ Et primò, de principali actu charitatis, qui est dilectio. In septem articulis disti.

¶ Et primò, de principali actu charitatis, qui est dilectio. In septem articulis disti.